
№ 月 日 区分 支出金額

1 1月11日 渉外 6,048

2 1月12日 会費 1,000

3 1月17日 会費 5,000

12,048

件　数

0
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0

0

0

1

0
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0

6,048

0

12,048

見　舞

賛　助

渉　外

その他

合　計

0

令和６年１月　教育長交際費

（単位：円）

内　　　　　容

手土産用茶菓子購入

令和６年高萩市賀詞交歓会会費

高萩市民生委員児童委員協議会新年会会費

弔　慰

支　出　金　額　合　計

会　費

慶　祝

支　出　金　額

0

6,000

0


